
Zarząa Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  115/RŚ/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  02 września  2019  r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  o projekcie,,Aktualizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  dla

Gminy  Zbąszyń  na }ata  2018  -  2021  z perspektywą  do roku  2025"

Na  podstawie  art. 17 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  27 kwietnia  2001 r. Prawo  ochrony

środowiska  (Dz.  U. z 2019r.  poz. 1396  ze zm.)  w związku  z art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia

5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019r.  poz.  511 ze zm.)  uchwala  się,

co następuje:

fl 1. Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego  po przeanalizowaniu  projektu  dokumentu  pod

nazwą:  Aktualizacja  Program  Ochrony  Środowiska  dla  Gminy  Zbąszyń  na lata  2018  -

2021  z perspektywą  do roku  2025,  opiniuje  projekt  pozytywrńe.

83 2. Projekt  dokumentu  w wersji  elektronicznej  (plik  w formacie  pdf.) stanowi załączrńk

do rńniejszej  uchwały.

Eg 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony

Środowiska.

8, 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  BRAMBOR

2.  Konrad  DRĄG

3. Patryk  KĄKOLEWSKI

4.  Edwin  PIGLA

rfidca  prawny



Uzasadnienie  do  uchwały  Nr  115/RŚ/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  02 września  2019  r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  o projekcie,,Aktualizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  dla

Gminy  Zbąszyń  na  lata  2018  -  2021  z perspektywą  do  roku  2025"

Zgodnie  z procedurą  sporządzenia  programów  ochrony  środowiska  wskazaną  w art. 17  ustawy

z dnia  27 kwietrńa  2001  r. Prawo  ochrony  środowiska  (t.j.  Dz.  U. z 2019r.,  poz.  1396)  organy

wykonawcze  województwa,  powiatu  i gminy,  w celu  realizacji  polityki  ochrony  środowiska,

sporządzają  odpowiednio  wojewódzkie,  powiatowe  i gminne  programy  ochrony  środowiska,

uwzględniając  cele  zawarte  w  strategiach,  programach  i  dokumentach  programowych,

o których  mowa  w ustawie  z dnia  6 gnidnia  2006  r. o zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju

(Dz.  U.  z 2019  r. poz.  1295).

Projekty  programów  ochrony  środowiska  dla  gmin  w  tym  ich aktualizacje  podlegają

zaopiniowarńu  przez  organ  wykonawczy  powiatu,  tj. zarząd  - zgodrńe  z art. 32 ust. 1 ustawy

z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z 2019r.,  poz.  511).

W  niniejszej  sprawie  w  posiadarńu  organu  jest  elektroniczna  wersja  opiniowanego  Dokumentu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński


